
Uchwała  Nr 831/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 18 lutego 2022 r.  

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu na cele garażowe budynku 

magazynowego znajdującego się na działce nr 235/3 położonej w Mławie przy                                

ul. Stanisława Wyspiańskiego będącej w trwałym zarządzie I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Mławie. 

 

 

 Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm. ) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                                

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) a 

także § 4 Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 641/2013r  z dnia 10  stycznia  2013 r.  

w sprawie zasad ustalania czynszu oraz zasad wynajmowania, wydzierżawiania i użyczenia 

na okres do trzech lat nieruchomości użytkowych stanowiących mienie Powiatu Mławskiego , 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

1. Zarząd Powiatu Mławskiego wyraża zgodę na przedłużenie o trzy lata umów najmu na 

cele garażowe budynku magazynowego znajdującego się na działce nr 235/3 

położonej w Mławie przy ul. Stanisława Wyspiańskiego będącej w trwałym zarządzie 

I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego 1 w Mławie w stosunku do 

najemców: Pani Krystyny Burakowskiej, Pani Marii Luberadzkiej-Cobas, Pana 

Waldemara Łaszczycha i Pana Marka Kiełbińskiego.  

2. Zarząd Powiatu Mławskiego zmniejsza o 20% stawkę czynszu wynikającą z 

cytowanej Uchwały nr 641/2013 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 10 stycznia 

2013r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się  Dyrektorowi  I Liceum Ogólnokształcącego                                      

im. St. Wyspiańskiego w Mławie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

  Jerzy Ryszard Rakowski  

   Zbigniew Markiewicz 

   Jolanta Karpińska 

   Witold Okumski 

   Krystyna Zając 

 

     


